
                                                                                                         Technické služby Lanškroun, s.r.o. 
                                                                 Nádražní 33, 563 01 Lanškroun, www.tslan.cz 

 

Hledáme kolegu/kolegyni do týmu na pozici ,,Elektrotechnik“ 

 

Pokud jste člověk, který splňuje legislativní požadavky pro výkon činností na el. zařízení 

(odborná způsobilost v elektrotechnice), rád u práce přemýšlí, současně jste 

i šikovný/šikovná na manuální práci a chcete zajišťovat pro město bezpečné ulice při správě 

a údržbě veřejného osvětlení, ozvěte se prosím emailem: jednatel@tslan.cz, nebo na 

tel.: +420 603 803 240. 

 

Nástup možný IHNED.  
   
Náplň práce: 

• Zodpovědná práce především na úseku správy a údržby veřejného osvětlení. 
 

• Drobné opravy elektroinstalace v areálu Technických služeb Lanškroun, s.r.o., hřbitově 
a dalších střediscích společnosti. 
 

• Úzká spolupráce s jednatelem společnosti a zástupci města na úseku investic do rekonstrukce 
el. vedení veřejného osvětlení a úsporných opatření. 

   
Požadujeme:   

• Platné oprávnění - odbornou způsobilost v elektrotechnice dle § 6 (Elektrotechnik) dle Nařízení 
vlády č. 194/2022 Sb., o požadavcích na odbornou způsobilost k výkonu činnosti na 
elektrických zařízeních a na odbornou způsobilost v elektrotechnice, nebo ,,Platné osvědčení 
vydané dle vyhlášky 50/1978 Sb., které podle přechodného ustanovení zákona platí po celou 
dobu, na kterou bylo vydáno. 
 

• Řidičský průkaz skupiny ,,C“ výhodou – práce s vysokozdvižnou plošinou. 
Možnost si oprávnění dodělat u zaměstnavatele. 

 

• Spolehlivost, samostatnost, pečlivost, aktivní přístup smysl pro humor a kolegialitu. 
 

• Znalost práce s PC (Excel, Word, Outlook) – výhodou. 
 

• Orientace v mapových podkladech – výhodou. 
   
Nabízíme: 

• Pracovní poměr na HPP. 
 

• Příspěvek na stravování. 
 

• Příspěvek na penzijní připojištění. 
 

• Motivující mzdové ohodnocení. 
 

• Flexibilní pracovní doba.                                                                     Těšíme se na spolupráci. 

mailto:jednatel@tslan.cz

